
Ericsson RDH10265-2 Φύλλο δεδομένων

Μονάδα Ericsson RDH10265/2 CPRI & 10GBASE-LR Lite SFP+ FTLX1370W4BTL-E7

RDH10265-2

Οι πομποδέκτες Ericsson RDH10265/2 SFP+ έχουν σχεδιαστεί για χρήση σε ασύρματες συνδέσεις

σταθμών βάσης έως 1,4 km με ταχύτητες δεδομένων έως και 10,3125 Gb/s για CPRI, OBSAI, LTE ή άλλες

ασύρματες εφαρμογές. Είναι συμβατά με τα SFF-8431, SFF-8432, SFF-8472 Rev 10.2, CPRI Rev 5.0 και

OBSAI Rev V4.2. Ο οπτικός πομποδέκτης είναι συμβατός με RoHS όπως περιγράφεται στη Σημείωση

Εφαρμογής AN-2038.

Προδιαγραφές

Απόσταση: 1,4 χλμ

Ρυθμός δεδομένων (μέγιστος): 10 Gb/s

Πρωτόκολλο: Συμβατό με ασύρματο CPRI

Θερμοκρασία χαμηλής θήκης (°C): -40

Θερμοκρασία υψηλής θήκης (°C): 85

Διαγνωστικά: Ψηφιακά

Πομπός: Fabry-Perot Laser

Δέκτης: PIN

Παροχή τάσης: 3.3

Σύνδεσμος: LC

Μήκος κύματος: Ζώνη 1310nm
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